ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO LIVRAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO DE LICITAÇÃO - CONCORRÊNCIA Nº 0007/2025

O Departamento de Licitações e Contratos, no uso de suas
atribuições legais, torna público:

Processo Administrativo nº 5802/2025

Obra: Contratação de Empresa Especializada Para Prestação
de Serviço de Pavimentação Asfáltica Com CBUQ, Drenagem
e Sinalização Viária no Trecho Compreendido Entre a Rua João
Antônio Dias Ribeiro e a Rua Zeca Vieira – Acesso ao Lago
Batuva

Secretaria Municipal de Obras

Critério de Julgamento: Menor Preço
Regime de Execução: Empreitada Global Por Lote
Modo de Disputa: Aberto

Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br
Data: 25/08/2025 – 09h01min

Editais à disposição: www.sdolivramento.com.br
Informações: E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 17 de julho de 2025.

TIAGO BATISTA DE LOS SANTOS
Chefe do Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:66121127

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/07/2025. Edição 4121
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

18/07/2025, 09:38 Prefeitura Municipal de Santana do Livramento

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/66121127/03AFcWeA6d0aoXdcvuqdX76_EV6TyRtVLrEj1IMHWT8X3hltEDsnj3FWjvy1gNQFc… 1/1